
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXII           PRIMORSKI DOLAC,   20. veljače 2019.g.            BROJ  6/19 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Nabava uredskog namještaja.. 2 

2. Odluka o imenovanju voditelja projekta izrade projektno-tehničke 

dokumentacije za vatrogasni dom u Općini Primorski Dolac ................................ 4 

3. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o davanju  na korištenje sportske dvorane.... 5 

4. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna: naknade građanima i 

kućanstvima ..................................................................................................................6 

5. Zaključak po zamolbi za donacijom Udruga Nina  ..................................................7 

6. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna- naknade za novorođenu 

djecu ..............................................................................................................................8 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

   

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


20. veljače 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 6/19 
      

 

2 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/19-01/01 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-19-1 

Primorski Dolac, 20. veljače 2019.g.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 3. Pravilnika 

o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (06/18 i 32/18) Općinski načelnik na 78. kolegiju održanom dana 20. veljače 

2019. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za:  Nabava uredskog namještaja 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

1. Evidencijski broj nabave:  EV-01/19 

Predmet nabave:  Nabava uredskog materijala  

2. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Žarko Ukić 

3. Procijenjena vrijednost nabave: 5.000,00 kn (bez PDV-a)   

4. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2019.   

5. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

6. Rok nabave usluge: 15 dana  

7. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskom subjektu: „NAMJEŠTAJ  MIŠKOVIĆ“ – obrt za proizvodnju i usluge 

vl. Ivica Mišković, Bakovići 10.    

8. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

9. Način izvršenja: narudžbenica 

10. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

11. Rok za dostavu ponude: 25. veljače 2018. godine 

12. Način dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja s naznakom: naziv 

naručitelja, naziva ponuditelja, naziva predmeta nabave, evidencijskog  broja nabave, 

na email naručitelja: info@primorskidolac.hr   

13. Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana dostave ponude 

14. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac  

15. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana od dana ovjere računa od strane naručitelja.  



20. veljače 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 6/19 
      

 

3 

 

16. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude prema članku 10. Pravilnika. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, inž.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20. veljače 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 6/19 
      

 

4 

 

     
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

      
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 406-09/18-01/24   

UR.BROJ: 2134/02-01/01-19-35  

Primorski Dolac, 20. veljače 2019. godine 

 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 06/18) 

Načelnik općine na 78. kolegiju održanom dana 20. veljače 2019. godine donosi 

 

 

 ODLUKU  

o imenovanju voditelja projekta 

 

Članak 1. 

 

Imenuje se Joško Dujmović, inž.građ.  voditeljem slijedećeg projekta: 

 

„Izrada projektno-tehničke dokumentacije za vatrogasni dom u Općini Primorski Dolac.“ 

 

Članak 2. 

 

Imenovanje se donosi sukladno članku 27. Ugovora o javnoj nabavi (KLASA:406-09/18-

01/24, URBROJ:2134/02-01/01-19-23). 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

         Joško Dujmović, inž.građ.  

        

 

 

 

 

 

 

 



20. veljače 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 6/19 
      

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/19-01/09 

URBROJ:2134/02-01/01-19-3 

U Primorskom Docu, 20. veljače 2019.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), te 

Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac na 78. kolegiju održanom dana 20. 

veljače 2019. godine donosi   

ODLUKU  

o izmjeni i dopuni Odluke o davanju na korištenje  

sportske dvorane 

Članak 1. 

U Odluci o davanju na korištenje sportske dvorane (Službeni glasnik 4/19) mijenja se stavak 2. 

članka 1. i glasi: 

„Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu (velika dvorana) koristiti 

sukladno podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje dvorane 2 termina bez naknade.“ 

 

Članak 2. 

Mijenja se stavak 3. članka 1. i glasi: 

„Sukladno članku 2. Odluke o korištenju multifunkcionalne sportske školske dvorane u 

Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14) Načelnik općine dozvoljava NK „Zagora“ Unešić 

korištenje sportske dvorane bez naknade u terminima navedenim u dostavljenom zahtjevu“. 

Članak 3. 

Načelnik Općine daje nalog Jedinstvenom upravnom odjelu za provođenje ove izmjene i 

dopune Odluke i povrata uplaćenih sredstava NK Zagora Unešić. 

Članak 4. 

Ova izmjena i dopuna Odluke stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom 

glasniku Općine Primorski Dolac.        

             NAČELNIK OPĆINE 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   



20. veljače 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 6/19 
      

 

6 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

 OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/18-01/26 

URBROJ:2134/02-01/01-19-2 

  Primorski Dolac, 20. veljače 2019. godine   

  
                                                                                      

        Na temelju članka 14. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13) i čl. 50. 

Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18 i 32/18), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 78. kolegiju održanom  dana 20. veljače 2019.godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2019. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

1. NEDILJKO FRANIĆ ................................................................................1.200,00 kn 

 

 

Ukupno skupina 372  ......................................................................................1.200,00 kn 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 



20. veljače 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 6/19 
      

 

7 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/19-01/06                                  

UR. BROJ: 2134/02-01/01-19-2  

Primorski Dolac, 20. veljače 2019. godine   

                                                                          

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 78. kolegiju održanom dana 20. veljače 2019. 

godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK PO ZAMOLBI ZA DONACIJOM 

 

 

Članak 1. 

 

Odbija se zamolba za donacijom Udruga “NINA“ budući da za isto nema sredstava u 

proračunu. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u  Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

 

 

  
        NAČELNIK OPĆINE 

        

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20. veljače 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 6/19 
      

 

8 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/19-01/05                                

URBROJ: 2134 /02-01/01-19-2 

Primorski Dolac, 20. veljače 2019. godine   

        

                                                                                       
        Na temelju članka 5. Odluke o izmjeni Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 

broj 52/17), članka 13. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13, 64/15, 52/17) i 

čl.50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18 i 32/18), Općinski načelnik 

Općine Primorski Dolac na 78. kolegiju održanom dana 20. veljače 2019. godine donosi  

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

naknade za novorođenu djecu 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2019. godinu, skupina 37-naknade građanima i 

kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Podkupina 372/; naknada za novorođenčad (1. dijete): 

 

 

1.     IVA BARIĆ .. ..................................................................................2.500,00 kn 

 

 

Ukupno skupina 372 ................................................................................2.500,00 kn 

 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

         

        JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.  

 


